

Navn: Susan Christensen

Adresse: Næstvedvej 208, 4100 Ringsted

Født: 7. Marts 1968

Ansæt: 1. Januar 1997

Dyr: Ingen

Røg: Ingen

Åbningstid: Tiderne tilpasses den aktuelle børnegruppe inden for en 48 timers arbejdsuge, men pt: Man.-Tors. 6:15-16:00/ Fre. 6:15-15:15



Jeg finder det vigtigt at:

For mig er det vigtigt at både børn og forældre føler sig trygge og velkomne.

At hvert enkelt barn føler sig unik, føler sig både set/hørt.

Der skal være plads til forskelligheder.

Børnene får en sjov/lærerig dag.

Og at vi som voksne har en åben og ærlig dialog omkring jeres barn's hverdag, udvikling og trivsel.

Være med til at udvikle dem både sprogligt/motorisk/socialt.

Derudover finder jeg det vigtigt at lære børnene at være gode kammerater og være gode ved hinanden.

Mine fysiske rammer:

Jeg bor i et ældre istandsat hus med masser af plads både inde/ude.

Jeg har et lækkert legeværelse, men der bliver også leget i køkkenen og bryggers hvis det er der børnene har lyst til at lege.

Jeg har en stor lukket have med en hyggelig legeplads.

Vores hverdag:

Vi starter dagen med morgenmad, til dem som har behov for det.

Derefter har vi "morgensamling" hvor vi synger lidt forskellige genkendelige sange.

Vi leger enten indendøre eller i haven, alt efter vejret og børnenes alder og humør.

Vi går også tit en tur ned til åen hvor vi ser både dådyr, harer og ænder.

Frokosten har vi med på turen om sommeren, ellers spiser vi indendøre.

Vi går også i heldagslegestue 1 x ugentligt, hvor vi mødes med mine kollegaer og deres børnegrupper. Det synes vi alle godt om, og så lærer jeres barn også de andre børn/voksne at kende.

At gå i heldagslegestue vil sige at I afleverer, og afhenter deroppe. Vi holder til i SNURRETOPPEN, Ahorn Allé 24, 4100 Ringsted.

I skal selv medbringe skiftetøj efter årstiden, bleer, dyne,lagen,sele og gerne barnevogn hvis dette kan lade sig gøre.

Min profil er "Børn & Natur". Vi bruger naturen omkring os. Vi bor tæt ved Ringsted Å hvor der er masser af dyreliv og flotte planter, så der går vi mange ture og studere de dyr og flotte planter vi ser på vores vej.

Mig selv:

Jeg bor i Ringsted syd (Ringsted Mark)

Jeg er gift med Claus, som I også kommer til at hilse på ind imellem.

Vi har 2 voksne børn, som er flyttet hjemmefra.

Velkommen til min dagpleje!

